香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:1983)

獨立非執行董事任期屆滿離任

泸州银行股份有限公司(「本行」)董事會(「董事會」)宣佈,董事會於2023年11月6日接獲本行獨立非執行董事黃永慶先生(「黃先生」)的書面辭呈。黃先生因連續任職已滿六年,根據《銀行保險機構公司治理準則》及本行《公司章程》關於獨立非執行董事任職期限的相關規定,申請辭去本行獨立非執行董事及董事會消費者權益保護委員會主任、關聯(連)交易控制委員會委員之職務。黃先生的辭任自書面辭早送達董事會時生效。

黃先生確認其與本行及董事會並無意見分歧,亦無有關其辭任的其他事項須知會 本行股東。

董事會對黃先生任職期間為本行發展做出的貢獻表示衷心感謝。

承董事會命 泸州银行股份有限公司* *董事長* 游江

中國瀘州,2023年11月6日

截至本公告日期,董事會成員包括執行董事游江先生及劉仕榮先生;非執行董事 潘麗娜女士、熊國銘先生、羅火明先生及陳萍女士;以及獨立非執行董事唐保祺 先生、鍾錦先生、高晉康先生及程如龍先生。